フード・フォラム・つくば若手の会 「春の手作り体験会２００９」

「ツムラ漢方記念館」「キリンビール工場（エコブルワリーツアー）」

見学のご案内

午前：ツムラ漢方記念館

午後：キリンビール工場

フード・フォラム・つくば会員の皆様

このたび「株式会社ツムラ」様、「キリンホールディングス株式会社」様の御協力のもと、下記の通り見

学会を開催することとなりました。ご多忙中とは存じますがご参加くださいますようお願い申し上げま

す。

                        フード・フォラム・つくば若手の会 幹事一同

記

予定：平成 21 年 4月 22 日(水)

8 : 50  TXつくば駅 集合
 ｜

9 : 20  JR常磐線ひたち野うしく駅集合
 ｜
10 : 00  ツムラ漢方記念館 到着
 ｜    見学会（11 : 45～昼食）
12 : 15  ツムラ漢方記念館 出発
 ｜
13 : 30  キリンビール取手工場 到着
 ｜    エコブルワリーツアー
15 : 30  キリンビール取手工場  出発
 ｜
16 : 00  JR常磐線ひたち野うしく駅到着
 ｜
17 : 00 TXつくば駅    到着

集合日時：平成 21 年 4 月 22 日（水）

8:50(TX つくば駅)

9:20(JR ひたち野うしく駅)

訪問先１：ツムラ漢方記念館

住所：茨城県稲敷郡阿見町吉原３５８６

内容：施設の見学および説明

訪問先 2：キリンビール(株)取手工場内 キリンビアパーク取手

住所：〒302-8502 茨城県取手市桑原 188-1

内容：エコブルワリーツアー

申込方法:

次頁の申込票にご記入のうえ、電子メールの添付ファイルまたはFAXによって下記迄お送りください。

フード・フォラム・つくば事務局（担当：高松）

TEL:029-838-8010

FAX:029-838-7996

e-mail：fft-09taiken @ml.affrc.go.jp

住所：茨城県つくば市観音台 2-1-12(食品総合研究所内)

参加費：無料

募集人数：27 名

申込〆切：平成 21 年 4 月 10 日（金）（ただし、申込者多数の場合には定員となり次第締め切ら

せて頂きます）
※申込者には 4/15（水）までに電子メール・電話等にて確認の連絡をさせて頂きます。
4/15までに連絡が無い場合は、事務局までお問い合せください。
尚、見学先関連業種の方のご参加はご遠慮頂く場合がございます。

mailto:fft-08taiken@ml.affrc.go.jp

フード・フォラム・つくば若手の会 「春の体験見学会」

申し込み票

フード・フォラム・つくば事務局

食品総合研究所 高松 行

FAX：029-838-8005  TEL：029-838-8010

平成  年  月  日

フリガナ  勤務先

氏 名  所 属

TEL(勤務先 or 自宅)  FAX

TEL(当日の連絡用、

携帯等)

E-mail          ＠

連絡先住所

集合場所の選択 □ＴＸつくば駅(8:50 集合)

□JR 常磐線ひたち野うしく駅(9:20 集合）